SISTEMA
DE TRANSPORTE
e COLECTIVO

CONCEPTO

Saldo Neto en la Hacienda Publica / Patrimonio 2015

Cambios en la Hacienda Priblica / Patrimonio Neto del Ejercicio 2016
Aportaciones

Actualizaciones de la Hacienda Publica / Patrimonio

Variaciones de la Hacienda Publica / Patrimonio Neto del Ejercicio
Resultado del Ejercicio: Ahorro / Desahorro

Resultado de Ejercicios Anteriores

Revaltios

Saldo Neto en la Hacienda Piiblica / Patrii io 2016

Cambios en la Hacienda Publica / Patrimonio Neto del Ejercicio 2017
Aportaciones

Actualizaciones de la Hacienda Publica / Patrimonio

Variaciones de la Hacienda Ptiblica / Patrimonio Neto del Ejercicio
Resultado del Ejercicio: Ahorro / Desahorro

Resultado de Ejercicios Anteriores

Revaluos

Saldo Neto en la Hacienda Publica / Patrimonio 2017

HACIENDA PUBLICA

HACIENDA PUBLICA
I PATRIMONIO
GENERADO DE

EJERCICIO
ANTERIORES

Saldo al 31 de diciembre de 2016

(83,664,717,243)

(6,289,759,099)

(6,289,759,099)

(89,954,476,342)

(5,223,541,487)

(5,223,541,487)

SISTEMA DE TRANSPORTE COLECTIVO
ESTADO DE VARIACION EN LA HACIENDA PUBLICA

DEL 1° DE ENERO AL 30 DE JUNIO DE 2017
(PESOS)

HACIENDA PUBLICA
1 PATRIMONIO
GENERADO DEL
EJERCICIO

(6,289,759,099)

1,066,217,612
(5,223,541,487)

6,289,759,099

(5,223,541,487)

1,514,631,585

(3,708,908,902)

5,223,541,487

AJUSTES POR TOTAL NOTA
CAMBIOS DE
VALOR
328,782,432,254 277,355,853,299
- 969,140,728
- 969,140,728
8,831,368,540 3,607,827,053

2 (6,223,541,487)

8,831,368,540 8,831,368,540

337,613,800,794 281,932,821,080
- 586,029,200

- 586,029,200 20

9,079,456,338 5,370,546,436
2 (3,708,909,902)
9,079,456,338 9,079,456,338

(95,178,017,829)

(3,708,909,902)

346,693,257,132 287,889,396,717

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas; son razonablemente correctos y son responsabilidad del S.T.C

CONTABILIDAD
ADRIANA GODINEZ MENDOZA



